
  

     P.R.A. Direzione di Perugia

     
        DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO:  annullamento  d’ufficio in autotutela ex art.  21 nonies L. n. 241/1990  della
formalità  cod  70  annotazione  verbale  di  sequestro RP  A699988T  del
20/01/2026  targa DN197VX

IL DIRIGENTE DEL P.R.A. DI PERUGIA

 Nell'ambito dei controlli di qualità svolti periodicamente dall'Ufficio è emersa la necessità di
annullare l'annotazione di un verbale di sequestro effettuata in data 20/01/2026 con RP
A699988t sul veicolo targato DN197VX.
 Esaminata la documentazione contenuta nel fascicolo digitale della pratica si evince infatti
che alcuna richiesta di annotazione era stata intimata ma che la documentazione era stata
notificata all'Ufficio per pura conoscenza.

 
Considerato che  l'annullamento  costituisce  l'unica  soluzione  possibile  per  sanare
l'irregolarità;

DETERMINA

l’annullamento  d’ufficio  in  autotutela della  annotazione del  verbale  di  sequestro cod 70
effettuata da questo Ufficio  PRA  in data 20/01/2026 RP A699988T su autoveicolo targato
DN197VX .  A tale fine autorizza gli interventi operativi e procedurali necessari nell’Archivio
PRA secondo le modalità indicate nella lett. circ. DPFA nr. 4376 del 21/06/2023.

          Il Dirigente
dr. ssa Maria Elena Milletti         

 

<body xmlns="http://www.w3.org/1999/xhtml"><p style="font-family:Helvetica;font-size:8pt;text-align:right;">PRA DIREZIONE TERRITORIALE PERUGIA - Determinazione 2 del 06/02/2026</p><br><p style="font-family:'Times New Roman';font-size:8pt;text-align:right;"></p></body>


		2026-02-06T13:56:58+0100
	Roma
	Milletti Maria Elena - Uff. PG
	Riconoscimento




